
 
Referat af bestyrelsesmøde 
Torsdag den 30 juni 2011 
I klubhuset på Stubbekorsvej 24 c, 2630 Taastrup 

 

Respekt – Enighed – Sammenhold – Kvalitet                              Side 1 af 1 

Deltagere: LN,BA,OH, KA, LP 
Dagsorden:                            Ansvarlig 
1 Godkendelse af referat fra d. 30. maj 2011 

Referatet er godkendt 
 

2 Afrunding af sidste møde – hvordan kommer vi videre? 
Jeanel har valgt at stoppe til generalforsamlingen og 1 suppleant Lisbeth Pohl 
er indkaldt til bestyrelsen i stedet. Vi havde en god snak om hvordan vi 
kommer videre, et af forslagene er at der skal være et træner- 
bestyrelsesmøde hvert halve år, og vi skal have mere kommunikation begge 
veje. 

 

3 Omfordeling af Jeanels opgaver/ansvar 
Birgit overtager kontakten fra bestyrelsen til pokalturneringen.   
Jeanel og Tina opfordres til at fortsætte med turneringen men refererer til 
arrangementsudvalget/Birgit fremover. 
Der skal fremover være referater/notaer referater fra møder med de andre 
klubber. 
Arrangementsudvalget overtager skraldespands og toilet tømning indtil der 
aftales nyt efter næste generalforsamling BA skal have telefornumre fra Jeanel 
til skraldemanden. 
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4. 
 
 
 

Generalforsamling/ny bestyrelse 
Vi mangler 2 nye bestyrelsesmedlemmer og 1 holdfordeler 
Dirigent kunne være Hanne igen,  
Referant Liva, Årets TAK medlem skal findes 
Gaver til afgående bestyrelses medlemmer skal købes. 
Beretning, mv tages op på næste best møde 
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5. evt 
Der er forslag omkring kontingenter og gebyrfritagelse. Der kigges på forslaget 
og vi tager stilling til det på næste bestyrelsesmøde og om vi vil sætte det i 
gang 1 januar 2012. 
 
Onsdag den 10 August er der opstartsmøde – træner,føl og bestyrelse 
 
Birgit bestiller 3 lokaler+projektor til Indskrivning af nye medlemmer (ca 60) i 
kulturcenteret onsdag d 17/8 fra 19-21. Samlet start med general information 
den første time (Kim & Ole). Derefter holdvis den næste time med vaccination, 
forsikring, check af stamoplysninger, betaling mv. 
 
Der er nyt bestyrelsesmøde den 9. august 2011 kl.18.30 i klubhuset 
 
Arrangementsudvalget: 
Arrangementsudvalget er reorganiseret og består nu af Birgit (formand), Liva, 
Lisbeth og Diana. Fremover vil vi stå for planlægning og så spørge om hjælp 
når det er nødvendigt. 
Vi har lavet nye arrangementskalender til efteråret med foredrag andemøde og 
adventstur hvor vi vil prøve om vi kan inddrage flere trænere og medlemmer og 
få et større fremmøde til aktivitererne 
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